v. 20. Vulnera sua in corpore glorificato per liberam oeconomiam eis ostendebat.

v. 22. Largiebatur illis largiorem mensuram donorum Spiritus sancti. Act. 2, 2. sqq.

v. 23. Ex h. l. absolutionem ministrorum ecclesiae haud demonstrari posse, exigitmarunt JVST. HENNING. BOEHMERVS

MERVS et CHR. TIMOTH. SEIDELIVS; at veram sententiam dudum vindicavit b. D. IO. FECHTIVS in diff. *de clave ligante et solvente*, et b. D. GOTTL. WERNSDORFFIVS in diff. *de fundamento confessionis et absolutionis privatae*.

v. 27, 28. Respicit haec Ioannes I. Epist. I, I. Verba autem Thomae in rectum tramitem reducti non admirationem, sed agnitionem Christi, confessionem de θεοδόσιῳ, et confidemtiam in ipso, exprimunt. Rom. 4, 25.

C A P. XXI.

v. 1 - 9.

Iesus primum et ultimum miraculum in aqua patravit. Ies. 9, I. Io. 2, I. sqq. Conf. *Theologia mea Curiosa* part. I. p. 16, 17. v. 9. Id factum est modo miraculoso, ad fidem discipulorum magis magisque confirmandam.

v. 15. sqq. Ternam abnegationem Petro in memoriam revocaturus Christus, non rerum gubernaculis eum admovere, sed denuo confirmare voluit in munere apostolico.

v. 18, 19. Praedicit h. l. Petro Salvator supplicium crucis, ei aliquando irrogandum; quod et senex sustinuit.

v. 22. Ἔως ἔχονται, donec venio ad solvendum animae et corporis ipsius vinculum.

v. 24. Ioannis testimonium fide est dignissimum, quia fuit testis *αὐτοῦ της* I. Io. I, I. a Spiritu S. impulsus Matth. 10, 20. 2. Petr. I, 20. sqq. et a Deo electus Act. 10, 41.

v. 25. Si signorum et miraculorum Christi omnium numerum, vim, pondus, majestatem, momenta singula, scopum, omnemque profunditatem spectemus; hominum mundi aetas iis perlegendis, perpendendis, exhauriendis erdebito modo celebrandis, profecto non sufficeret. Conf. b. D. IO. IAC.

RAMBACHII egregiam ad h. l. observationem in

Hermen. Sacr. p. m. 439.

SOLI DEO GLORIA!

ad 24

00 A 6402

5b.

VD 17